
1 

G M I N A SZELKÓW 
Stary Szelków 39 

06-220 Stary Szelków 
NIP 7571416453. REGON 550666373 

LjAiTM i'pi {-'[fllm 

* Haavo|ti 
•csnów 

271.3.2018 
Stary Szelków, dnia 17.05.2018r. 

Dotyczy pos^powania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Modernizacja ogóinodos^pnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno-kulturaino-rekreacyjne na terenie 
Gminy Szelków" 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych {t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej ustalonej poniżej 
progów kwotowych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury 
pełniącej funkcje społeczno-kulturalno-rekreacyjne na terenie Gminy Szelków" dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty, którą złożyła firma: 

Zakład Remontowo-Budowlany, Ryszard tachacz, Zaruzie 14A, 18-413 Miastkowo 
-oferta Nr 2 

e 

Wykonawca złożył Ofertę na kwotę brutto - 164.786,62zł 

Okres gwarancji - 5 lat 

Ilość uzyskanych punktów - 1 0 0 pkt 

Uzasadnienie wyboru 
Wybrana oferta, spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz uzyskała 
najwyższą Ilość punktów. 

1. Informacja o złożonych ofertach. 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom. 

W przedmiotowym przetargu złożono 2 oferty. 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

Okres gwarancji 

tĄczna liczba punktów 

Liczba pkt 

1. 

Usługi Remontowo-Budowlane, 
Dariusz Górecki, 

ul. Rembielińska 8A/124, 03-343 
Warszawa 

188.300,00 zł 52,51 
1. 

Usługi Remontowo-Budowlane, 
Dariusz Górecki, 

ul. Rembielińska 8A/124, 03-343 
Warszawa Siat 40,00 

Razem 92,51 

2. 
Zakład Remontowo-Budowlany, 
Ryszard tachacz, Zaruzie 14A, 

18-413 Miastkowo 

184.788,82 Zł 60,00 
2. 

Zakład Remontowo-Budowlany, 
Ryszard tachacz, Zaruzie 14A, 

18-413 Miastkowo Siat 40,00 

Razem 100,00 

2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych I odrzuconych ofertach. 
W postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. 
W postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 



3. Termin podpisania umowy 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z 
wybranym Wykonawcą w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomieni o wyborze 
najkorzystniejszej oferty). Zamawiający poinformuje wykonawcę, którego oferta została uznana z a 
najkorzystniejszą, o terminie zawarcia umowy 

Podstawa informacji art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z2017r., poz. 157a.zezm.) 

inż. Arnold Mącili C-rassmann 

2. 
1. 

Otrzym ują: 
Usługi Remontowo-Budowlane, Dariusz Górecki, ul. Rembielińska 8A/124, 03-343 Warszawa 
Zakład Remontowo-Budowlany. Ryszard tachacz. Zamzie 14A, 18-413 Miastkowo 


